PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2024 г.

                                                                     № 218
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2023 года № 200 «Об установлении порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании решения Совета решения Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2024 года № 2/8 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года № 66/246 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2023 года № 200 «Об установлении порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
            1)  пункт 3.1 раздела 3 приложения № 1 дополнить следующим абзацем:
«-18 0 00 00000   Муниципальная программа Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Об утверждении перечня муниципальных программ Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год», осуществляемая по следующим мероприятиям муниципальной программы:
  18 1 00 00000   Отдельные мероприятия муниципальной программы

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на реализацию программы по соответствующим направлениям расходов по следующим основным мероприятиям:

 18 1 01 00000 Основное мероприятие «Мероприятия по формированию современной городской среды в Старолеушковском сельского поселения Павловского района».»
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                               Р.М.Чепилов